[image: ]СОВЕТ ГОРОДА МАМАДЫШ МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
     ул. М. Джалиля, 23/33, г. Мамадыш, 422190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МАМАДЫШ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МАМАДЫШ ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ
М.Җәлил ур., 23/33, Мамадыш ш., 422190

тел.:(85563) 3-15-90, факс 3-24-00 ; e-mail:gorsovet.mamadysh@tatar.ru

             РЕШЕНИЕ                                                                         КАРАР
            № 6-32                                                                     от «14» августа 2019 г.

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Мамадыш»

Заслушав выступление депутатов Совета города Аглямова А.Х. и Иванова А.П., на основании Положения о звании «Почетный гражданин города Мамадыш» за доблестный труд и большой вклад в социально-экономическое развитие города и муниципального района, Совет города Мамадыш РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Мамадыш»:
- Миннахметову Джаудату Мидхатовичу;
- Талиповой Гульназире Васыловне.
Вручить медали почетного гражданина города Мамадыш и Грамоты почетного гражданина города Мамадыш 24 августа 2019 года на празднике «День города».

1. Контроль над исполнением данного решения возложить на заместителя Главы Совета города Мамадыш А.Х. Аглямова.

1. Обнародовать решение путем размещения его на официальном сайте Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном портале правовой информации Республики Татарстан pravo.tatarstan. ru

Глава города,
Председатель Совета города Мамадыш
[bookmark: _GoBack]Мамадышского муниципального района                                      А.П.Иванов

image1.emf